
USNESENÍ ZASTUPITELSTV A OBCE 19/2010
z osmnáctého zasedání zastupitelstva obce Žítková, konaného dne 1. 7. 2010

Zastupitelstvo obce pověřuje:

1. Starostku + účetní stanovení ceny vyřazeného DDHIM
2. Účetní zasláním zprávyfir.kjejim fakturám, které byly zařazeny do

rozpočtového opatření č. 1
3. Starostku, zasláním" Připomínky k územnímu plánu ST. Hrozenkov - obchvat"
4. Starostku dodáváním podkladů projekčnímu atelieru ARCHICO - ÚPD
5. Starostku zasláním žádosti na Ministerstvo zemědělství ČR na odklad kolaudace

vodovodu
6. Účetní zasláním finančního příspěvku na 50. Kopaničářské slavností
7. Starostku oznámením v.o.,s. lPI Žďár nad Sázavou projednáním jejich nabídky

na v získání fin. prostředků na opravu obec. objektů z dotací EF a fondů ČR
8. Starostku zorganizováním místního šetření k žádosti paní Alice Suttle na

odkoupení obecního pozemku č. 9289/2. k. ú. Žítková
9. Starostku + účetní zasláním zamítavého stanoviska č. 2 k pronájmu MŠ

p. Blahové a pana J. Kovačíka do - 27.7.2010
10. Starostku a účetní přípravou podkladu o naplňování RUD k 30. 9. 2010

Zastupitelstvo obce schvaluje:
1. Program zasedání zastupitelstva obce ze dne 1. 7. 2010
2. Kontrolu usnesení ze dne 29. 4. 2010
3. Volbu ověřovatelů a zapisovatele
4. Rozpočtová opatření č. 1 ( písemný návrh + další doklady, faktura, přiložena

k zápisu a usnesení)
6. Návrh na vyřazení DDHIM (návrj přiložen k zápisu a usnesení)
7. Připomínky obce Žítková ke konceptu územního plánu obce Starý

Hrozenkov - obchvat
8. Odklad termínu kolaudace akce" Vodovod Žítková"
9. Finanční podporu St.- Hrozenkovu - 50.výroČí Kopaničářských slavností

ve výši 3.000,- Kč
10. Na sportovní a kulturní akce obce do konce roku 2010 - 10.000,- Kč
11. 5 stalých členů zastupitelstva na volební období r. 2010 - 2014

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
1. Posunutí termínu kolaudace vodovodu
2. Změnu termínu na projednání návrhu lPI v.o.s. nově zvoleným zastupitelstvem,

po volbách do zastupitelstva obce 15. - 16. října 2010
3. Stav RUD za 1. pololetí roku 2010
4. Spolupráci obce při sběru dat na vypracování ÚPD s projektovým atelierem

ARCHICO Uherské HraDIŠTĚ

Eva Hargašová - starostka Josef Kolář- místostarosta

v Žítkové dne 1. 7. 2010


